Champagne

Alexandre Bonnet | Les Riceys

NV
2018
NV

Blanc de Noirs | Extra Brut Basis 2019 | Degorgiert 11/22
La Géande | 7 Cépages | Brut Nature | Degorgiert 03/22
| Assemblage | Extra Brut Basis 2019 | Deg. 11/22

Pascal Doquet | Vertus

NV
NV

2009
2009
2009
NV

Arpége | Blanc de Blancs | Brut N. | 01/23 E
Arpége | Blanc de Blancs | Brut N. | 10/22

) Mag. 1,51
Le Mont Aimé Coeur de Terroir | Brut N. | Deg. 1/23 E

Vertus Coeur de Terroir | Extra Brut | Degorgiert 1/23 E

Le Mesnil sur Oger Coeur de Terroir | Extra B.|1/23 814

| Anthocyanes | ler Cru | Extra Brut | Deg. 01/23 E

René Geoffroy | Ay

NV
NV

2016
2015

Expression | ler Cru | Brut | Degorgiert 03/23
Expression | ler Cru | Brut | Degorgiert 07/22 Mag. 1,5 |

Blanc de Noirs | Empreinte | Extra Brut | Degorgiert 03/23

Blanc de Blancs | Volupté | Extra Brut | Degorgiert 10/22

AR Lenoble | Damery

NV
NV

NV

Intense | magl19 | Extra Brut

Intense | magl6 | Extra Brut Mag. 1,51

Blanc de Blancs | Chouilly | Grand Cru | Extra Brut

08,09,12 Blanc de Blancs | Les Aventures | Grand Cru | Extra Brut

NV

| Terroirs | magl5 | Extra Brut

Michel Arnould & Fils | Verzenay

NV
NV

2017
NV

2017

2007
2011

NV
NV

Réserve | Grand Cru | Brut

Réserve | Grand Cru | Brut Mag. 1,51

Carte d’Or | Grand Cru | Brut

Carte d°Or | Grand Cru | Brut Methusalem 6 |

Mémoire de Vignes | Grand Cru | Brut

B.50 | Grand Cru | Brut
B.50 | Grand Cru | Brut

| Blanc de Noirs | Brut

| Blanc de Noirs | Brut Mag. 1,51

Ullens | Domaine de Marzilly | Hermonville

NV
NV

Brut | “Lot 8” | Degorgiert 08/22
L.P.M | Extra Brut | Degorgiert 12/22

107
185
115

118
245

170
175
210
145

98
209

115
150

98
200

112
260
155

120
195

110
1130

165

179
195

98
195

115
145

DOL
LER
ER

Bruno Paillard | Reims

NV Premiere Cuvée | Brut | Degorgiert 06/22 105
NV Zero Dosage | Degorgiert 05/22 115
2009 Assemblage | Extra Brut | Degorgiert 09/17 164
2012  Assemblage | Extra Brut | Degorgiert 11/20 156
NV Blanc de Blancs | Grand Cru | Extra Brut | Degorgiert 04/22155
2013  Blanc de Blancs | Extra Brut | Degorgiert 05/21 170
1990  Blanc de Blancs | Le Mesnil | Brut | Degorgiert 12/03 270
1999 N.P.U. | Brut | Degorgiert 01/12 345
2003 N.P.U. | Brut | Degorgiert 03/15 335
2008 N.P.U. | Brut | Degorgiert 04/19 335
2008 | N.P.U. | Brut | Degorgiert 02/20 550
NV | Premiere Cuvée | Extra Brut | Degorgiert 02/22 149
Krug | Reims

NV Grande Cuvée | 1681 éme Edition gasis 2005 | BrutJerob. 31 2300
NV Grande Cuvée | 162 éme Edition gasis 2006 | BrutJerob. 3 1 1750
NV Grande Cuvée | 166 éme Edition gasis 2010 | BrutMag. 1,5 | 980
NV Grande Cuvée | 168 éme Edition gasis z012| BrutMag. 1,5 1 950
NV Grande Cuvée | 169 éme Edition gasis 2013 | BrutMag. 1,5 | 900
NV Grande Cuvée | 170 éme Edition pasis 2014 | Brut 455
NV Grande Cuvée | 171 éme Edition pasis z015 | Brut 480
NV Grande Cuvée | 172 éme Edition pasis zo1 | Brut 349
1998  Brut 495
2000 Brut 495
2003 Brut 485
2004 Brut 495
20068  Brut 465
2008 Brut 6820
2011 Brut 500
1996  Brut | Back Vintage 620
1998  Brut | Back Vintage 590
2000 Brut | Back Vintage 590
1985  Brut | Collection Mag. 1,51 3000
1988  Brut | Collection 1300
1989  Brut | Collection 1400
2000 Blanc de Blancs | Clos du Mesnil | Brut 1300
2004 Blanc de Blancs | Clos du Mesnil | Brut 1370
2006 Blanc de Blancs | Clos du Mesnil | Brut 1700
2008 Blanc de Blancs | Clos du Mesnil | Brut 1900
1995  Blanc de Noirs | Clos d’Ambonnay | Brut 2800
1998  Blanc de Noirs | Clos d’Ambonnay | Brut 2900
NV | Brut 595
NV | 25 éme Edition pasis z013 | Brut 565
NV | 26 éme Edition pasis 2014 | Brut 555
NV | 27 éme Edition pasis 2014 | Brut 449

Wir bitten um Ihr Verstandnis, dass wir bei Weinen, die aus dem Jahrgang 2000 oder davor stammen, keine Haftung fir Korkfehler oder Oxydation ibernehmen kénnen.
Alle Preise verstehen sich in Euro und sind inklusive aller gesetzlichen Steuern und Abgaben angefiihrt. Sofern nicht anders angegeben, handelt es sich um Flaschen mit 0,75 Litern Inhalt.
Unser bestens geschultes Sommelierteam verkostet jede Weinflasche beim Offnen, um etwaige Fehlerweine aussortieren zu kénnen.



Dom Pérignon | Epernay

2008 Brut
2008 Brut | Legacy Edition
2008 Brut
2009 Brut
2010  Brut
2012  Brut
2013  Brut

1998 P2 |Brut
2000 P2 |Brut
2002 P2 |Brut

1996 | Brut
2002 | Brut
2008 | Brut
2009 | Brut
1995 | P2 | Brut
2000 | P2 | Brut

Louis Roederer | Reims

1999  Cristal | Brut
2005  Cristal | Brut
2006  Cristal | Brut
2006  Cristal | Brut
2008 Cristal | Brut

2004 | Cristal | Brut
2006 | Cristal | Brut
2006 | Cristal | Brut

Veuve Clicquot | Reims

1990  Brut
2002 Brut
2008 Brut
2008 Brut
2012  Brut
2012  Brut
NV | Brut
NV | Brut

1990 La Grande Dame | Brut

2004 | La Grande Dame | Brut
Billecart-Salmon | Mareuil-Sur-Ay

NV | Brut
NV | Brut

Ruinart | Reims

NV Brut
NV Blanc de Blancs | Brut
NV | Brut

Pommery | Reims
2004  Cuveée Louise | Brut

NV | Apanage | Brut
2000 | Cuvée Louise | Brut

Mag.

Mag.
Mag.

Mag.
Mag.

Champagne

1L51

L51
L51

151
L51

Jerob. 31

Mag.

Mag.

Mag.

Mag.
Mag.

Mag.

Mag.

Mag.
Mag.

L51

151

L51

151
L51

L51

151

151
L51

Mag. 1,51

390

410
950
320
1100
1100
390

700
990
2100

1150
550
670
650

2300
2300

2980
340
360
905
390

1640
654
1720

450
390
160
330
150
310

110
230

680
590

166
340

150
190
175

195

98
290

DOL
LER
ER

Paul Hartwood | Avize

NV

Blanc de Blancs | 800 | Grand Cru | Brut 270

Jacques Selosse | Avize

NV

| Brut | Degorgiert 03/15 465

Jacquesson | Dizy

NV
NV

2000
2013

Extra Brut | Cuvée N° 747 | Dég. 02/24 148
Extra Brut | Cuvée N° 741 pasis 2013 | Dég. Tardif | 04/22 255

Blanc de Blancs | Grand Cru Avize | Brut | Degorgiert 02/14 295
Extra Brut | Avize-Champ Cain | Grand Cru | Deg. 05/22 365

Georges Laval | Cumieres

2012

Les Longues Violes | Brut Nat. | Degorgiert 11/17 Bl 990

Perrier-Jouét | Epernay

2008

Belle Epoque | Brut 365

Pol Roger| Epernay

2012

Sir Winston Churchill | Brut 360

Diebolt-Vallois | Cramant

NV
2010

Blanc de Blancs | Prestige | Brut 110

Blanc de Blancs | Fleur de Passion | Brut 190

André Clouet | Bouzy

NV
NV

2012
2015

Blanc de Noirs | Silver Brut | Zéro Dosage 98
Un Jour de 1911 | Brut 145
Brut 115
Brut 115

Laurent-Perrier | Tours-sur-Marne

NV Brut Nature 115
NV | Brut 146
NV Grande Siecle | Brut 265
Lallier | Ay

NV Extra Dosage | halbtrocken | Degorgiert 03/17 100
NV Brut Nature | Degorgiert 09/20 103
NV Zero Dosage | Grand Cru Mag.1,5 | 280
NV Blanc de Blancs | Brut | Degorgiert 04/16 168
NV Blanc de Blancs | Brut Mag.1,5 | 320
NV Blanc de Blancs | Loridon | Brut | Degorgiert 07/20 145

Wir bitten um Ihr Verstandnis, dass wir bei Weinen, die aus dem Jahrgang 2000 oder davor stammen, keine Haftung fir Korkfehler oder Oxydation ibernehmen kénnen.
Alle Preise verstehen sich in Euro und sind inklusive aller gesetzlichen Steuern und Abgaben angefiihrt. Sofern nicht anders angegeben, handelt es sich um Flaschen mit 0,75 Litern Inhalt.
Unser bestens geschultes Sommelierteam verkostet jede Weinflasche beim Offnen, um etwaige Fehlerweine aussortieren zu kénnen.



